

Lydbutikken ApS

Frederiksberg Alle 25

1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 28520468

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den



Klaus Reibke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Lydbutikken ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lydbutikken ApS Frederiksberg Alle 25 1820 Frederiksberg C
CVR-nr.	28520468
Stiftelsesdato	30. marts 2005
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Klaus Reibke, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg
Pengeinstitut	Danske Bank Holbergsgade 2 1057 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg, servicering og reparation af HIFI-udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 117.216, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 7.312.949, og en egenkapital på kr. 2.792.146.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Lydbutikken ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.861.294	1.753.689
Personaleomkostninger	1	-1.654.284	-1.477.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.984	-29.988
Driftsresultat		177.026	246.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		146.534	136.630
Finansielle indtægter		0	100
Finansielle omkostninger	2	-163.171	-141.578
Resultat før skat		160.389	241.506
Skat af årets resultat	3	-43.173	-64.411
Årets resultat		117.216	177.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.216	177.095
		117.216	177.095

Lydbutikken ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	5.469	13.685
Indretning af lejede lokaler	5	24.683	46.451
Materielle anlægsaktiver		30.152	60.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.841.021	3.632.199
Andre tilgodehavender		144.483	144.483
Finansielle anlægsaktiver		3.985.504	3.776.682
Anlægsaktiver		4.015.656	3.836.818
Fremstillede varer og handelsvarer		1.948.477	1.817.169
Varebeholdninger		1.948.477	1.817.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.123.379	687.081
Andre tilgodehavender		195.466	154.268
Periodeafgrænsningsposter		28.842	80.000
Tilgodehavender		1.347.687	921.349
Likvide beholdninger		1.129	1.902
Omsætningsaktiver		3.297.293	2.740.420
Aktiver		7.312.949	6.577.238

Lydbutikken ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	2.667.146	2.549.930
Egenkapital		2.792.146	2.674.930
Hensættelser til udskudt skat		3.044	2.736
Hensatte forpligtelser		3.044	2.736
Gæld til banker		1.276.855	832.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		638.817	422.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.006.523	919.712
Selskabsskat		42.864	65.513
Anden gæld		1.552.700	1.660.133
Kortfristede gældsforpligtelser		4.517.759	3.899.572
Gældsforpligtelser		4.517.759	3.899.572
Passiver		7.312.949	6.577.238
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.535.888	1.358.222
Pensioner	80.212	80.212
Omkostninger til social sikring	19.749	18.578
Andre personaleomkostninger	18.435	20.335
	<u>1.654.284</u>	<u>1.477.347</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	36.485	35.413
Andre finansielle omkostninger	126.686	106.165
	<u>163.171</u>	<u>141.578</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.864	65.513
Årets regulering af udskudt skat	309	-1.102
	<u>43.173</u>	<u>64.411</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>110.847</u>	<u>110.847</u>
Kostpris ultimo	<u>110.847</u>	<u>110.847</u>
Af- og nedskrivninger primo	-97.162	-88.942
Årets afskrivninger	-8.216	-8.220
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-105.378</u>	<u>-97.162</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.469</u>	<u>13.685</u>

Noter

	2015	2014
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	108.870	108.870
Kostpris ultimo	108.870	108.870
Af- og nedskrivninger primo	-62.419	-40.651
Årets afskrivninger	-21.768	-21.768
Af- og nedskrivninger ultimo	-84.187	-62.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.683	46.451
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	2.549.930	2.372.835
Årets tilgang	117.216	177.095
Saldo ultimo	2.667.146	2.549.930

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Reibke Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen herudover eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er overfor pengeinstitut afgivet virksomhedspant for kr. 500.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter varelager, goodwill og rettigheder, driftsmidler og inventar og tilgodehavender. Selskabets aktiver udgør t.kr. 7.313 pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med søsterselskabet Tekni-Fi ApS for så vidt angår tilgodehavende på t.kr. 3.841

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med samlede forpligtelser for t.kr. 148 med et opsigelse varsel på 6 måneder.